
                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                             

                                                     UCHWAŁA  Nr XXIX/249/20 

                                          RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU  

                                                  z dnia 21 grudnia 2020r. 
 

 

w sprawie sprzedaży bezprzetargowej nieruchomości położonej we wsi 

Lesznowola na rzecz użytkownika wieczystego 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz 

art. 32 ust.1, art. 37 ust. 2 pkt.5, art. 69, art.70 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 

1990) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż bezprzetargową na rzecz użytkownika 

wieczystego, nieruchomości położonej w obrębie Lesznowola gm. Grójec, 

oznaczonej jako działka ew. nr 287 o pow. 0,14 ha, stanowiącej własność 

Gminy Grójec, dla której Sąd Rejonowy w Grójcu prowadzi księgę wieczystą 

nr RA1G/00021607/2. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 


